
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №237/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 237/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12809108 115602
4

Абраменко Михайло Сергійович 058184 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

131,600

2 12801920 115602
4

Гребенюк Сергій Анатолійович 37309775 CK 18.07.2009 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

171,600

3 12809435 115602
4

Кошель Олександр Сергійович 16236647 EP 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

156,800

4 12809815 115602
4

Лаценюк Андрій Олександрович 47583025 EP 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

140,000

5 12806447 115602
4

Подік Леонід Петрович 045325 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

130,400

1



6 12808663 115602
4

Савин Роман Федорович 058489 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

130,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 237/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12803631 125614
6

Башинський Олексій Сергійович 077667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

166,000

2 12814944 125614
6

Безверхній Віктор Сергійович 41870492 KB 31.01.2012 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

144,000

3 12803308 125614
6

Благодир Роман Васильович 37518885 TM 13.11.2009 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

156,000

4 12805456 125614
6

Власюк Назар Анатолійович 127674 B15 25.06.2015 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

128,000

5 12808772 125614
6

Дармостук Олександр Олександрович 34152533 KB 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

164,000

3



6 12810901 125614
6

Катеринчак Богдан Миколайович 41514287 BH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

172,000

7 12812423 125614
6

Коверко Ілля Вікторович 083539 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

158,000

8 12815033 125614
6

Колісніченко Ігор Сергійович 036461 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

172,000

9 12808858 125614
6

Коріненко Андрій Володимирович 177280 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

10 12815117 125614
6

Коробань Назар Юрійович 083412 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

160,000

11 12814863 125614
6

Коробань Ярослав Олександрович 121175 C16 30.11.2016 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

142,000

12 12954696 125614
6

Костенюк Максим Васильович 038394 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

142,000

13 12712587 125614
6

Кучеренко Сергій Валерійович 055378 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

178,000

14 12803542 125614
6

Литвиненко Денис Андрійович 086960 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

156,000

15 12802977 125614
6

Локотош Роман Юлійович 183155 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

180,000

16 12803235 125614
6

Лопатинський Ярослав Станіславович 077671 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

132,000

17 12813310 125614
6

Луганський Павло Сергійович 083390 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

176,000

18 12813798 125614
6

Миргородський Валентин Євгенійович 068718 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

150,000

19 12813965 125614
6

Мошенець Олександр Олександрович 36613375 KB 01.07.2009 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

156,000

20 12810029 125614
6

Опаристий Іван Петрович 157994 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

164,000

21 12814777 125614
6

Панкруша Олег Іванович 025139 B17 26.05.2017 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

148,000

22 12813240 125614
6

Педорченко Олександр Вікторович 046481 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

160,000

23 12803072 125614
6

Плаксій Григорій Сергійович 089142 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

130,000

4



24 12813699 125614
6

Савельєв Павло Сергійович 084100 B15 05.06.2015 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

146,000

25 12810661 125614
6

Слоквіч Сергій Вікторович 44004812 KB 15.02.2013 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

152,000

26 12814349 125614
6

Тупчій Сергій Олександрович 077683 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

150,000

27 12814062 125614
6

Харута Сергій Валерійович 36825614 EP 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

126,000

28 12809182 125614
6

Харченко Ярослав Павлович 015220 B21 14.05.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

164,000

29 12812259 125614
6

Чайка Олексій Дмитрович 10050665 MB 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

162,000

30 12802461 125614
6

Чубенко Олександр Анатолійович 44106958 KB 25.04.2013 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

134,000

31 12803797 125614
6

Шаповал Владислав Олегович 227056 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

168,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 237/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12801260 125615
4

Братський Олександр Олегович 143363 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

152,000

2 12801045 125615
4

Горовий Віталій Сергійович 077692 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

130,000

3 13050530 125615
4

Закіра Євгеній Володимирович 041559 B16 04.06.2016 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

152,000

4 12829633 125615
4

Колісніченко Олександр Іванович 45107682 BH 20.06.2013 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

150,000

5 12802742 125615
4

Коробченко Віталій Вікторович 22790497 KB 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

144,000

6



6 12801315 125615
4

Косяченко Дмитро Сергійович 053465 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Садово-паркове 
господарство

152,000

7 12801061 125615
4

Крилов Тарас Борисович 085779 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

164,000

8 12801232 125615
4

Лагута Олександр Сергійович 30240557 BA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

158,000

9 12836156 125615
4

Литвиненко Владислав Миколайович 178448 B23 12.07.2023 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

176,000

10 12801192 125615
4

Новосельцев Іван Вячеславович 072890 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

156,000

11 12802807 125615
4

Павленко Віталій Ілліч 17322499 EP 05.10.2001 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

198,000

12 12835107 125615
4

Фернега Владислав Васильович 009119 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

154,000

13 12834749 125615
4

Храновський Олександр Сергійович 198567 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

148,000

14 12802643 125615
4

Шутко Сергій Сергійович 45515350 CK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

194,000

7


